
149

33
941

3
93

810
21

125

15

33

35
8

67
8

8013
90

628

11
83

50

45
6

39
8

OVALIS 02 A
SERPENTIN
SERPENTINO KOMPLETT
FULL SERPENTINE

Centralni privod vzuchu 125
Zentral luftzufuhr 125

Central air inlet 125

Primarni a sekundarni vzduch
Primarluft und sekundarluft
Primary and Secondary air
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